
MĚSTSKÝ ÚŘAD @
X HORY

'O"" 15, 07, 2023

či.,...
PQČět ä druh µNion

(list. svazek. elektmmcké př/lbhe)

Podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací,
které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 mw a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povoleni nebo
společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazujIcí) pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba
povolena/umístěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informaci stavební úřad disponuje), příp.
byla již zkolaudovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povoleni (územní řIzeni, stavební řízenI nebo společné
řIzenI nebo veřejnoprávní smlouva toto povoleni nahrazující) pro uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sděleni jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a
navrhovaný výkon ne.

Děkuji za vyřízenI

1z1 17.07.2023 8:24


